
• Vojenská zdravotní pojišťovna 201 

 - program Sportovní a ozdravné pobyty až ve výši 1 000 Kč 

- letní pohybově zaměřený pobyt (vč. mimoměstských pobytových táborů) o letních 

prázdninách v délce alespoň 5 dní 

- odkaz zde 

 

• Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 205 

 - preventivní programy pro děti – Letní tábory ve výši až 1 500 Kč 

 - letní tábory (vč. příměstských) na území ČR v délce alespoň 4 dní 

 - odkaz zde 

 

• Oborová zdravotní pojišťovna 207 

 - v rámci Vitakarty program Ozdravné a sportovní pobyty a tábory 

 - až 10 000 Kč podle nasbíraných kreditů 

 - odkaz zde 

 

• Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 211 

 - program Dětské sportovní léto až ve výši 500 Kč 

 - sportovně pohybový pobyt v rámci letních prázdnin 

 - odkaz zde 

 

• Revírní bratrská pokladna 213 

 - bonusový program Na letní prázdninový pobyt 

- pro děti od 3 let do ukončení základní školní docházky na letní tábor na území ČR 

v délce minimálně 7 dní 

- odkaz zde 

 

 

https://www.vozp.cz/prispevek/sportovni-a-ozdravne-pobyty
https://cpzp.cz/preventivni-program/3
https://www.ozp.cz/benefity/programy-za-kredity
https://www.zpmvcr.cz/pojistenci/prispevky-z-fondu-prevence/detske-sportovni-leto-0
https://www.rbp213.cz/cs/pojistenci/prevence-a-bonusy/preventivni-a-bonusovy-program/deti-a-mladez-do-18-let/a-910/#popup_na-letni-prazdninovy-pobyt

